Marcatura secondo
norma contenente: nome commerciale, marchio IIP UNI e riferimento normativo, diametro nominale, classe di rigidità,
materiale, tipo profilo, codice d'applicazione d'area, giorno/mese/anno ora/minuti di produzione. DN 630 mm SN 4 kN/
m2
euro (centodue/86) m 102,86

Nr. 6 DEMOLIZIONE DI STRUTTURE VERTICALI strutture in muratura di pietrame
B.02.10.0040.005 Demolizione di strutture verticali con spessore superiore a 20 cm, eseguita anche in breccia, compresi gli intonaci e gli

eventuali rivestimenti di qualsiasi tipo.

[...]

qualsiasi distanza stradale del materiale di risulta in centri autorizzati per la raccolta di rifiuti speciali non pericolosi,
l'indennità dovuta per lo smaltimento (codici CER 17.01.07, 17.09.04) e quanto altro necessario per dare il lavoro
finito a regola d'arte. strutture in muratura di pietrame
euro (centocinquantanove/80) m³ 159,80

Nr. 7 CONGLOMERATO CLASSE XC1·XC2 fondazioni continue ed isolate
B.04.10.0015.010 Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio a prestazione garantita secondo le norme UNI EN 206·1, UNI

11104 in conformità al D.M. 17.01.2018 con classe di esposizione XC1·XC2 e classe di resistenza caratteristica